CAP. CXIV. q. n. p. Aet. + 84). Idas apromontorium, contra insulam Lesbon, in Scholis ad Nicomdi. Aleciph. vs. 46. Et elegantissima correctione Casaubon apud Achen-
ib. XIII. p. 598. c. Saepo illic navigatores aduersi con-
Bantur venti. Eumenes rex + aduersi deinde ventis quid
aliquot Erebos superare. Lectio n. promontorium non potuisse
etc. apud Livium lib. XXXVII. 37. In proximis, de quatu
Spartanorum, et Atheniensium pertinace ad Persas impe-
nscendos perseverantia, nihil fare Thucydides lib. II. 89.
discredat WESS. — Lectio promontorium saepo Straboni
memoratum et ibi quidem aliquoties aucto scribitur
est, quemadmodum Ascoro aucto pingitur in Herodoti li-
bris scriptis editisque rectius vero, quo proprium no-
men ab adiectivo verbaliter Ascoro distinguitur, psealte
scribitur apud eundem Strabonem lib. XIII. pagina da-
608. t. etc. ed. Casaubon et sic etiam apud Atheneum lib. c.
100. cap. Casaubon. — Et hoc quod in libro primo de rebus
Graecis et Siculis, p. 100. cap. Casaubon. —

correxit Casaubonus, sive scripsit Aiterv, ubi mendaciter
dicitur. **S.** Iustus quo in loco isto (p. 100) nomen hoc est ut ap-
petat tota pars Abbatum & Barbaricarum. **A.** ab aliis & quod lex
A. Arch. memorat Galeus probarem ut aliquoties exhibi-
lum Herodotu VI. 44. V. 33. et 34. In cum de multis
laudemur posuit Thucydid. II. 83. VI. cap. 30. Aristoteles T.

III. φαντάσιος Φίλιππος δέχεται. *Eunapius* in *Prooemio*, p. 3201. διέβαλεν τὸν Ιάσιον τὸν Εὐρώπην. *VALCK.* — Quod in *Kat.* *Leotei*, dixi, verbum διαβαλόντες h. l. cum Arck. nostrum etiam codicem F. tueri, id indictum velim: denuo inspicere optimas hasce membranas, quarum usuram ad hunc usque diem illustris possessor liberaliter mihi concessit, video in illis διαβάντες scriptum, uti in aliis: atque id tenere debueram. *Conf. Kess.* Ad a. ad IX. 89, 34. Quum verbum διαβαλέται trahiendi notione alias frequenter *Herodotus*, *scriptura Arch.* διαβαλόντες h. l. eiusdem docti olim hominis industriae debet videtur, qui multa alia, quae ille codex (et qui cum presse sequitur. *Vind.*) propria habet, accepta ferenda esse et saepius alias monui et proxime etiam ante observavi. *S.*

CAP. CXVI. 5. εἰς Ἐλαιοῦντας ὑφελόμενος) Quum Xerxes circumvenit Artayctes, nondum dici poterat Protesilai τὰ χρήματα ὑφελόμενος: hoc itaque e sequentibus huic ab alia manu videtur illatum; ab Herodoto autem *scriptum mitissimum*, *Vallae* lectum, dat *Arch.* Nomen urbis Chersonesi Thraciae diverse scribitur Ἐλαῖος et Ἐλαιοῦντας, docente *Clar. Kesseling.* ad *Diodori XIII. c. 39.* Mihi quoque legitima scriptio videtur Ἐλαιοῦντας. Prope Elaeuntas, atque adhuc templi Protesilai reliquias, scenam constituit suorum Heroicorum *Philostratus*, de *Artaycte* nostro narrata *respiens* p. 672., ubi templum memorat, ἐν ᾧ κατὰ ταῦς πεπτικαὶ ὁ Μῆδος ὑβρίζει: iuxta Herod. spoliato templo quin Elaeuntas veniret Artayctes, ἐν τῷ αὖτε νυκτὶ ἐμίχθει. *conf. VII. c. 33.* *VALCK.* — De Aoristorum usu praecepit *Hermannus*, quem in *Var. Lect.* etiam laudavi, recte monuit defendi h. l. γρελαίμενος posse. Quare, quum in hanc scripturam veteres libri omnes, excepto *Arch.* eiusque sequacibus *Vind.* et *Vallae* exemplari, consentiant, ab horum airtis ex correctione parum necessaria eiusdem scripti olim hominis, quem modo dixi, fuerit programmatum. *S.*

19. καὶ τοῦ αἰσὶ Βασιλεύοντος) Indicatum superius ad lib. XI. 4. Hinc audax fluxit et importunum Artaxerxis, Persarum, victis Parthis, vindicis et regni instauratoris, cendere Imp. Alexandrum Romanosque omni Asia debere, Λέανδρος ἀφέγει. Πέρσας μέχεις, Ιωνίας τε καὶ Καρίας. — *et cetera*

αὐταὶ Περσῶν προγόνιαι καὶ κηρύκται: esse enim Persarum hereditarias atque a maioribus acceptas possessiones, in Herodiani lib. VI. 3. Proximum καὶ τὸ τέμενος ἔστη, [lin. 20 seq.] fanumque sevit, obscurius versum; nisi fanum, locum effatum templo et sacratum Laurentius Livii more et hic intellexerit. τέμενος, ager exemptus et consecratus iuxta Protosilai sepulchrum, sicuti Noster in praecedentibus. Imperavit et his operam Cl. Olearius ad Philostrati Heroic. c. 2. p. 672.; verum istiusmodi, ut noceat magis, quam prosit. WESS.

24. ἀφύκτως δὲ πως αὐτῷ ἐπίπεδον) Litem primae γοῦ schedae movent. Age, intueantur. Ἀφυκτος διάνοια, quod evitari quicunq; non est. Ἀφυκτος θάνατος Simonidi, in Consol. ad Apollon. Plutarchi p. 107. v., ἀφυκτος ἀράγκη Philosopho de Pythagorae schola apud Stobaeum Eclog. Phys. p. 8., τὸ πιπτωμένον ἀφυκτος Alciphroni lib. I. Epist. 25. Sed Artaÿ, etes, modo prouide et consulto egisset, aut vitare obsidionem, aut adparatu ad eam tolerandam sese potuerat instruere. Neutrūm observavit; unde ex improviso, uti *Vindicta*, ἀφυλάκτῳ (non ἀφιλάκτῳ) membranae Arch. et *Vindicta* supervenerunt. Simile Polyaeni VIII. 36. ἐπιθέσθαι τοῖς πολεμοῖς -- καθεύδοντι καὶ ἀφυλάκτοις. Plutarchi T. II. p. 262. c. τοὺς Ἀμπτόδημους ἀσπιλοὺς καὶ ἀφυλάκτον παριστήσονται διαθέσιρουτι. Herodiani VI. 5. οὗτω γαρ ὁτε -- ἀφυλάκτως καὶ σιρρώτως αὐτοῖς ἐπειλεύσεται. Quae cuncta ut vestitus librī paria faciam, a me inpetrant: alia opinatis praescribitur nihil. WESS. — Habet etiam ἀφυλάκτως διατίθεται. Polybius IV. 36, 4. Denique perapta utique huic loco scriptura ἀφυλάκτω videri poterat. Quod si tamen vulgatum olim ἀφυκτως posset defendi, in alteram scripturam eadem rursus suspicio caderet, qua alias codicum Arch. et *Vindicta* quamlibet speciosas lectiones premi modo observavimus. Et quidni tueri locum suum ἀφύκτως possit? Non equidem ad Hesychij auctoritatem provocabo, ipsum hoc vocabulum in Lexico suo illustrantis: nam, quae ibi adiecta est interpretatio αὐτοκλείστως, satis ostendit non ibi Herodoti hunc locum respxisse Lexicographum. Sed, quamvis alibi, si ab hoc Nostri loco discedas, vix usquam hodie adverbium ἀφυκτως reperiatur, tamen, ut ἀφυκτος dicitur, quod effugere nemo potest, sic nihil impedit, quo minus.

αὐτούς αὐτῷ ἐπέτεον dixisse Herodotum credamus, ita de improviso eum aborti sunt Athenienses, ut effugi non potuerint, id est, ut ille et qui cum eo erant effugere non potuerint: nempe, quod ex insequentibus intelligitur, et navibus urbem obsederunt, et excensione facta eamdem a continente ita circumcederunt, ut effugere nemo posset. Atque haec lectio etiam significantior est: nam, αφίλαντοι fuisse eum ab hostibus invasum satis iani superioribus verbis, εὗται προσκονδιασμένος ἐς τὸν πόλεμον, οὗτοι προσδεχόμενοι τοὺς Ἑλλάνας, declaratum est. Quare, uti nunc quidem stat sententia, vulgatam olim scripturam αὐτούς restituēdam auctori tēnseō. S.

CAP. CXVII. 7. Istud ὅτεγεν τὰ παρόντα H. Stephanum in iucundissimo Isocratis ad Demoniac. p. 8. Στρίψε μὲν τὰ παρόντα, ζητεῖ δὲ τὰ πεντία, offendere non debuerat. Cautio in omni hoc genere Th. Gatakerus ad Antonin. VI. 44. WESS. — Quid sit quod H. Stephanum offendisse dicat Vir doctissimus haud satis video, nisi hoc spectavit quod ille in Thesaur. Graec. Ling. T. III. p. 1014. E. post, quām Isocratis dictum adposuit στρίψε τὰ παρόντα, praesertim acquisce, statim adiicit, verbum στρίψεν hæc notionē usurpatum frequentius cum dativo casu construi; quum quidem haud minus frequenter accusativo casui lungatur, ut ostendunt exempla a Gatakero l. c. cumulata. S.

CAP. CXVIII. 1. Οἱ δὲ τῷ τεῖχει ἐς πᾶν οὖν etc.) Interposita δυοὶ τὸν Ἀπράκτην, adprobata prisorum Codicim et Gronovii sententia, ablegavi unde venerant, quippe scribarum insitictum glossemata. Porro τοιοῦ τῶν κλινῶν nervi, leculis et sellis intendendis habiles, quibus elixis et igne molitis fāinem domare nitebantur miseris. Vide Pollucem X. 37. WESS.

2. οἱ Χερονήσου etc.) Vicem Stephano Byz., qui toties auxilio nobis venit, reddemus. Excitaverat haec in Xippōνοις, sed latuerunt eruditos eius explanatores. Vulgatur, καὶ τὸν πολίτην (Hecataeus) Χερονήσου φησι. Αὐτοῖσι προς μεταβολὰς οὐρανούς Χερονήσου, ἀπὸ τῶν πύρων ἐπηγέννητοι. Αθηναῖοι τὸ γῆγον: quae minime apta, sed luxata L. Hofstetters cognovit. Ubi scripseris, Αὐτοῖσι -- οὐρανούς Χερονήσου. Χερονήσου ἀπὸ τῶν πύρων etc.; redibit nexus et legitima verbis sententia. Debet mentio Herodoti, quae

liberque eius IX: adiicitur conimode. Ille quaedam affter exarata hic animadvertisit, X. p. 119. tamen Nostro VI. 1891, et cap. 119. Calliope. [IX. p. 20; 2.] Nam X. p. 1891 vox exerrat. WESS.

CAP. CXIX. 3. Εὐαν Πλειστώρω ἐπιχθόφ θά) Bar-
barum et crudelē nūmēn aliis relinquo, μηδέ manet igno-
tum: ignotum quoque, unde bālytōtēs, qui ve auctoritate,
in postremam venerint editionēm. An de *Vallae* latini
nam de Arch. scriptura viro Celebi notitia nulla. Pristina aut
subiā iōrīc ad viciniam Negos summis, paulumque ultra id
progressus dicit. Paucos autem adiūctū fuisse, qd H. P.
gerant, liquido hāud paret. Satiuerit, illudatēm illudser-
vare. Om̄nīus praeclarissime vñl̄ Ab̄o, h̄t̄r̄t̄r̄t̄r̄, qd̄d̄d̄d̄
egregie prorūs Oudendorpius ad Frontin. M. I. 18. WESSI